小　泉　栄　正　様

長野市議会経済文教委員会

委員長　松　井　英　雄

　下記のとおり報告いたします。

議案第58号　令和２年度長野市一般会計補正予算

　第１条中（第１表　歳入歳出予算補正）

　（歳出）

　  第２款　総務費 １項 １目

　  第６款　農林業費

　  第７款　商工観光費

　  第10款　教育費

　（歳入）

　　第14款　国庫支出金 ２項 １目 １節

４目

７目

　　第15款　県支出金 ２項 ４目

　　第21款　市債 １項 ８目

　第２条中（第２表　地方債補正）

　　追加　　34

議案第67号　長野市学校給食センター等設置条例の一部を改正する条例

　上記各議案については、原案を可決すべきものと決定した。

経済文教委員会決定報告書

令和２年６月19日

長野市議会議長

記

1

　小　泉　栄　正　様

長野市議会建設企業委員会

委員長　市　川　和　彦

　下記のとおり報告いたします。

議案第58号　令和２年度長野市一般会計補正予算

　第１条中（第１表　歳入歳出予算補正）

　（歳出）

　  第８款　土木費

　（歳入）

　　第14款　国庫支出金 ２項 ５目

　　第21款　市債 １項 ６目

　第２条中（第２表　地方債補正）

　　変更　18

議案第69号　市道路線の認定について

　上記各議案については、原案を可決すべきものと決定した。

長野市議会議長

記

建設企業委員会決定報告書

令和２年６月19日

2

　小　泉　栄　正　様

長野市議会総務委員会

委員長　手　塚　秀　樹

　下記のとおり報告いたします。

議案第58号　令和２年度長野市一般会計補正予算

　第１条中（第１表　歳入歳出予算補正）

　（歳出）

　  第２款　総務費 １項 12目

３項

　（歳入）

　　第１款　市税

　　第14款　国庫支出金 ２項 １目 ２節

　　第15款　県支出金 ２項 １目

　　第18款　繰入金

議案第59号　長野市印鑑条例の一部を改正する条例

議案第60号　長野市市税条例及び長野市都市計画税条例の一部を改正する条例

議案第61号　長野市市税条例等の一部を改正する条例

議案第68号　長野市消防団員等公務災害補償条例の一部を改正する条例

　上記各議案については、原案を可決すべきものと決定した。

　上記請願については、採択すべきものと決定した。

請願第６号　地方財政の充実・強化を求める国あて意見書の提出を求める請願

総務委員会決定報告書

令和２年６月19日

長野市議会議長

記

3

　小　泉　栄　正　様

長野市議会福祉環境委員会

委員長　北　澤　哲　也

　下記のとおり報告いたします。

議案第58号　令和２年度長野市一般会計補正予算

　第１条中（第１表　歳入歳出予算補正）

　（歳出）

　  第３款　民生費

　（歳入）

　　第14款　国庫支出金 ２項 ２目

　　第15款　県支出金 ２項 ２目

議案第62号　長野市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営の基準に関する

　　　　　　条例及び長野市家庭的保育事業等の設備及び運営の基準に関する条例の一

　　　　　　部を改正する条例

議案第63号　長野市放課後児童健全育成事業の設備及び運営の基準に関する条例の一部

　　　　　　を改正する条例

議案第64号　長野市老人憩の家設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例

議案第70号　工事請負契約の締結について（資源再生センター資源化施設破砕機回転体

　　　　　　・振動コンベア更新工事）

　上記各議案については、原案を可決すべきものと決定した。

長野市議会議長

記

福祉環境委員会決定報告書

令和２年６月19日

4